


LINDA 
Agentura Divinus Kateřiny Brožové

 
  
 

KOUZELNÝ KVÍTEK
MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

VÁNOČNÍ BESÍDKA DOMU DĚTÍ
A MLÁDEŽE V KUTNÉ HOŘE

LINDA 
Agentura Divinus Kateřiny Brožové 

HLÍDALI JSME JEŽÍŠKA 
Divadlo NAVĚTVI, Kožlí

ARNOŠT FRAUENBERG – UTRŽENEJ
ZE ŘETĚZU – stand-up speciál

DOBRODRUŽSTVÍ HASTRMANA TATRMANA 
Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha 

LIMONÁDOVÝ JOE
Dramatický soubor DramaŤák
Gymnázia Jiřího Ortena v Kutné Hoře

JDI ZA ŠTĚSTÍM
Marian Vojtko a Bohuš Matuš zpívají písně 
Karla Gotta. Doprovází Charlie Band.

SILVESTROVSKÝ KABARET
ANEB PROČ JIŘINA NEPŘIJEDE?!
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

Divadlo   PROSINEC 2023

5/12
v 17.00

7/12
v 17.00

10/12
v 19.00

13/12
v 10.15

14/12
v 18.00

16/12
v 15.00

18/12
v 19.00

21/12
v 19.00

31/12
v 19.00

 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  Úterý 5. prosince v 17 hodin     
  KOUZELNÝ KVÍTEK
  TRADIČNÍ MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU 
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 
Na světě je dobro i zlo. Říká se, že chodí vždy ruku v ruce. Naštěstí 
jsou ale také pohádky, ve kterých dobro nad zlem vítězí. Dětský 
hlas má prý v pohádkách kouzelnou moc – v té naší umí rozkvést 
kouzelný kvítek, který dokáže navracet přátelství a zahnat zlo 
hluboko pod zem, aby přestalo škodit. Malá Jasmína zažije 
spoustu dobrodružství na cestě za kouzelným kvítkem. Potká 
hodného myslivce Toníka, který jí pomůže najít cestu, ale také 
třeba nesnesitelně zlobivého čerta, který bude dělat vše proto, aby 
se ke kouzelnému kvítku nedostala. Ale nebojte se, vše nakonec 
dobře dopadne.
Hrají: Iva Pilcerová, Robert Štekr, Petra Wagenknechtová, Jana 
Kratochvílová, Michal Bartůněk, Marcela Jiroušková, Petr Wagen-
knecht j. h., Anetka a Eliška Wagenknechtovy, Jáchym Jelínek, 
Anička a Rozárka Moryskovy, Viktorka Jiroušková 
Scénář: Denisa Šebestová 
Režie: Ota Fiala
Vstupné: 100 Kč   
Upozornění:  Po pohádce bude následovat tradiční mikulášská 
nadílka. Balíčky označené jménem dítěte můžete zanechat před 
pohádkou v pokladně nebo šatně Tylova divadla.

  Čtvrtek 7. prosince v 17 hodin 
  VÁNOČNÍ BESÍDKA DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE
  V KUTNÉ HOŘE
Vánoční besídka zájmových kroužků DDM. Divákům se představí 
taneční kroužky nejrůznějších tanečních stylů – twirling, disco 
dance, street dance, výrazový tanec a jiné.
Vstupné: dobrovolné

  Neděle 10. prosince v 19 hodin 
  LINDA / Penelope Skinner
  Agentura DIVINUS Kateřiny Brožové
 Svižná konverzační hra představuje svou titulní hrdinku v komplex-
ním světle, silnou i chybující, rozhodně ale jako někoho, kdo si 
zaslouží vaši pozornost. Hra je plná napětí, ale i humoru odrážející 
náš každodenní život a problematické vztahy. 
Linda je úspěšná žena v nejlepších letech, manažerka v kosmetické 
firmě. Jednoho dne ji ale začne šlapat na paty mladší kolegyně
a Lindě se postupně začne hroutit celý svět. Podporu hledá u svého 
manžela, ale jak brzy pochopí, ani tam nenajde zastání. Život, který 
vedla ještě před pár dny, se rázem mění v  pouhou iluzi, vše se
s nečekanou rychlostí vymyká kontrole jak v práci, tak v rodině. 
Hrají: Kateřina Brožová, Aleš Procházka, Šárka Vaculíková, Sabina 
Rojková, Jiří Roskot, Markéta Děrgelová / Vendula Fialová
Režie: Juraj Deák 
Vstupné: 600, 565, 420 Kč 
Představení na předplatné ABO PODZIM 2023. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru Města 
Kutná Hora nebo na webu divadla.

  Středa 13. prosince v 10.15 hodin 
  HLÍDALI JSME JEŽÍŠKA
  Divadlo NAVĚTVI, Kožlí 
Tradiční vánoční příběh netradičním pohledem – očima Oslíka
a Volka. O tom, co se přihodilo v  městě Betlémě, tentokrát vy-
právějí zvířátka, která u toho skutečně byla. A to dokonce i ve chvílích, 
kdy se Josef s Marií nekoukali. 
Narození malého spasitele byla veliká sláva, ze všech koutů se do 
Betléma hrnuly zástupy, které se chtěly poklonit, přinést dárky
a hlavně to pořádně oslavit!
Oslík s Volkem mají důležitý úkol: zůstat u jesliček a Ježíška svým 
dechem zahřívat, kdyby mu začala být zima. Co se ale stalo, zatím-
co ho naši hrdinové hlídali, zatím žádný příběh nevyprávěl! 
Vstupné: 80 Kč 
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost

  Čtvrtek 14. prosince v 18 hodin 
  ARNOŠT FRAUENBERG – UTRŽENEJ ZE ŘETĚZU
  STAND-UP SPECIÁL
Arnošt Frauenberg a jeho nový stand-up speciál: Utrženej ze řetězu
Stand-up komik, herec a moderátor, kterého znáte z pořadů: Comedy 
Club, Na Stojáka, nebo Brzda Evropy 2.
Utrženej ze řetězu je stand-up s originálním obsahem, který 
nemůžete vidět jinde, než v této show. Arny vypráví naprosto 
otevřený osobní příběh, protkaný glosami, úvahami a postřehy ze 
života nás všech.
Žádné téma není tabu a jako již tradičně: Děti a předsudky nechte 
doma!
Vstupné: 380 Kč   

  Sobota 16. prosince v 15 hodin  
  DOBRODRUŽSTVÍ HASTRMANA TATRMANA 
  Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha 
Hastrman Tatrman bydlí v  rybníčku na kraji lesa. Tam ho mají 
všichni rádi, nejvíce však víla Malvína. Jemu to ale nestačí. Chtěl 
by se stát vodnickým králem a bydlet v rybníku Svět. Vydá se tedy 
na cestu, která se změní v jedno velké dobrodružství. 
Autor a režie: Dana Pražáková
Vstupné: 150 Kč

  Pondělí 18. prosince v 19 hodin  
  LIMONÁDOVÝ JOE 
  Dramatický soubor DramaŤák Gymnázia Jiřího Ortena  
  v Kutné Hoře
Píše se rok 1885 a v Arizoně je pořádně dusno. Obyvatelé Stetson 
City se napájí whisky a morální hodnoty citelně upadají. V Trigger 
Whisky Saloonu řádí skutečně vykutálená skupina gangsterů…
Divadelní hra měla premiéru letos v červnu v aule školy především

pro rodičovskou veřejnost. Nastudovali ji studenti a učitelé gymná-
zia pod vedením Moniky Pekové a Štěpánky Králové. 
Vstupné: dobrovolné
(vstupenky si bude možné vyzvednout na Gymnáziu Jiřího Ortena) 

 
  Čtvrtek 21. prosince v 19 hodin 
  JDI ZA ŠTĚSTÍM – MARIAN VOJTKO A BOHUŠ MATUŠ    
  ZPÍVAJÍ PÍSNĚ KARLA GOTTA
  Agentura TRDLA

Vzpomínkový koncertní pořad „Jdi za štěstím“ v  podání Bohuše 
Matuše a Mariana Vojtka, nabízí ohlédnutí za největší osobností 
naší populární scény, Karlem Gottem. Za doprovodu skvělé kapely 
Charlie Blažek Band uslyšíme největší hity této pěvecké legendy
v podání těchto skvělých muzikálových osobností jako například 
„Lady Karneval, Kávu si osladím, Stokrát chválím čas, Je jaká je, 
Když milenky pláčou“ a jiné..  Nevšední zážitek umocní jistě nejed-
na historka obou protagonistů. 
Vstupné: 800, 740, 690 Kč
NA TENTO KONCERT SE NEUPLATŇUJÍ SLEVY ZTP ANI ZTP/P
Akci pořádá: Agentura TRDLA, České Budějovice

  Neděle 31. prosince v 19 hodin  
  SILVESTROVSKÝ KABARET
  ANEB PROČ JIŘINA NEPŘIJEDE?!  
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Máme tu konec roku. Ten letošní byl jubilejní a programově bohatý. 
Kutnohorští ochotníci slavili 180 let a Tylovo divadlo 90 let. 
Tak jsme si řekli, že si v  ten poslední den roku dáme pořádnou 
porci ryzího českého humoru a užijeme si spolu pořádný mejdan, 
tak jak se na jubilanty patří. Ač jsou naše roky pokročilé, věřte, že 
máme ještě dost síly, nálady a chuti Vás pobavit. Namícháme tedy 
poslední koktejl letošního roku, a to nejen z  toho nejlepšího, co 
jste od nás viděli, ale přidáme i pár nových kousků a silvestrov-
skou nálož muziky. Jo, a ještě jedna důležitá věc, Jiřina opět nepři-
jede. Proč? To se dozvíte 31. 12. 2023 ve společnosti kutnohorských 
ochotníků a velkého orchestru Vladimíra Jelínka – JEL-BAND.
Účinkují: Martin Betuštiak, Ota Fiala, Iva Pilcerová, Eva Bicanová, 
Michaela Žampachová, Vladimír Jiroudek, Robert Štekr, Jan Jelí-
nek, Monika Krejčová, Petra Klailová, Marcela Voňková, Veronika 
Lebedová, Mikuláš Ečer, Karel Polívka, Jana Kratochvílová, Michal 
Bartůněk a další… 
Režie: Karel Polívka
Hudební doprovod: Jel-band orchestr Vladimíra Jelínka 
Technická spolupráce: Boris Buňka, Josef Krčil, Denisa Šebestová 
Vstupné: 250, 200 Kč



  Úterý 5. prosince v 17 hodin     
  KOUZELNÝ KVÍTEK
  TRADIČNÍ MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU 
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  Neděle 10. prosince v 19 hodin 
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  Agentura DIVINUS Kateřiny Brožové
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ním světle, silnou i chybující, rozhodně ale jako někoho, kdo si 
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  Středa 13. prosince v 10.15 hodin 
  HLÍDALI JSME JEŽÍŠKA
  Divadlo NAVĚTVI, Kožlí 
Tradiční vánoční příběh netradičním pohledem – očima Oslíka
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Narození malého spasitele byla veliká sláva, ze všech koutů se do 
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dechem zahřívat, kdyby mu začala být zima. Co se ale stalo, zatím-
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  Čtvrtek 14. prosince v 18 hodin 
  ARNOŠT FRAUENBERG – UTRŽENEJ ZE ŘETĚZU
  STAND-UP SPECIÁL
Arnošt Frauenberg a jeho nový stand-up speciál: Utrženej ze řetězu
Stand-up komik, herec a moderátor, kterého znáte z pořadů: Comedy 
Club, Na Stojáka, nebo Brzda Evropy 2.
Utrženej ze řetězu je stand-up s originálním obsahem, který 
nemůžete vidět jinde, než v této show. Arny vypráví naprosto 
otevřený osobní příběh, protkaný glosami, úvahami a postřehy ze 
života nás všech.
Žádné téma není tabu a jako již tradičně: Děti a předsudky nechte 
doma!
Vstupné: 380 Kč   

  Sobota 16. prosince v 15 hodin  
  DOBRODRUŽSTVÍ HASTRMANA TATRMANA 
  Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha 
Hastrman Tatrman bydlí v  rybníčku na kraji lesa. Tam ho mají 
všichni rádi, nejvíce však víla Malvína. Jemu to ale nestačí. Chtěl 
by se stát vodnickým králem a bydlet v rybníku Svět. Vydá se tedy 
na cestu, která se změní v jedno velké dobrodružství. 
Autor a režie: Dana Pražáková
Vstupné: 150 Kč

  Pondělí 18. prosince v 19 hodin  
  LIMONÁDOVÝ JOE 
  Dramatický soubor DramaŤák Gymnázia Jiřího Ortena  
  v Kutné Hoře
Píše se rok 1885 a v Arizoně je pořádně dusno. Obyvatelé Stetson 
City se napájí whisky a morální hodnoty citelně upadají. V Trigger 
Whisky Saloonu řádí skutečně vykutálená skupina gangsterů…
Divadelní hra měla premiéru letos v červnu v aule školy především

pro rodičovskou veřejnost. Nastudovali ji studenti a učitelé gymná-
zia pod vedením Moniky Pekové a Štěpánky Králové. 
Vstupné: dobrovolné
(vstupenky si bude možné vyzvednout na Gymnáziu Jiřího Ortena) 
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  Agentura TRDLA
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Matuše a Mariana Vojtka, nabízí ohlédnutí za největší osobností 
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„Lady Karneval, Kávu si osladím, Stokrát chválím čas, Je jaká je, 
Když milenky pláčou“ a jiné..  Nevšední zážitek umocní jistě nejed-
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NA TENTO KONCERT SE NEUPLATŇUJÍ SLEVY ZTP ANI ZTP/P
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Scénář: Denisa Šebestová 
Režie: Ota Fiala
Vstupné: 100 Kč   
Upozornění:  Po pohádce bude následovat tradiční mikulášská 
nadílka. Balíčky označené jménem dítěte můžete zanechat před 
pohádkou v pokladně nebo šatně Tylova divadla.

  Čtvrtek 7. prosince v 17 hodin 
  VÁNOČNÍ BESÍDKA DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE
  V KUTNÉ HOŘE
Vánoční besídka zájmových kroužků DDM. Divákům se představí 
taneční kroužky nejrůznějších tanečních stylů – twirling, disco 
dance, street dance, výrazový tanec a jiné.
Vstupné: dobrovolné

  Neděle 10. prosince v 19 hodin 
  LINDA / Penelope Skinner
  Agentura DIVINUS Kateřiny Brožové
 Svižná konverzační hra představuje svou titulní hrdinku v komplex-
ním světle, silnou i chybující, rozhodně ale jako někoho, kdo si 
zaslouží vaši pozornost. Hra je plná napětí, ale i humoru odrážející 
náš každodenní život a problematické vztahy. 
Linda je úspěšná žena v nejlepších letech, manažerka v kosmetické 
firmě. Jednoho dne ji ale začne šlapat na paty mladší kolegyně
a Lindě se postupně začne hroutit celý svět. Podporu hledá u svého 
manžela, ale jak brzy pochopí, ani tam nenajde zastání. Život, který 
vedla ještě před pár dny, se rázem mění v  pouhou iluzi, vše se
s nečekanou rychlostí vymyká kontrole jak v práci, tak v rodině. 
Hrají: Kateřina Brožová, Aleš Procházka, Šárka Vaculíková, Sabina 
Rojková, Jiří Roskot, Markéta Děrgelová / Vendula Fialová
Režie: Juraj Deák 
Vstupné: 600, 565, 420 Kč 
Představení na předplatné ABO PODZIM 2023. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru Města 
Kutná Hora nebo na webu divadla.

  Středa 13. prosince v 10.15 hodin 
  HLÍDALI JSME JEŽÍŠKA
  Divadlo NAVĚTVI, Kožlí 
Tradiční vánoční příběh netradičním pohledem – očima Oslíka
a Volka. O tom, co se přihodilo v  městě Betlémě, tentokrát vy-
právějí zvířátka, která u toho skutečně byla. A to dokonce i ve chvílích, 
kdy se Josef s Marií nekoukali. 
Narození malého spasitele byla veliká sláva, ze všech koutů se do 
Betléma hrnuly zástupy, které se chtěly poklonit, přinést dárky
a hlavně to pořádně oslavit!
Oslík s Volkem mají důležitý úkol: zůstat u jesliček a Ježíška svým 
dechem zahřívat, kdyby mu začala být zima. Co se ale stalo, zatím-
co ho naši hrdinové hlídali, zatím žádný příběh nevyprávěl! 
Vstupné: 80 Kč 
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ a veřejnost

  Čtvrtek 14. prosince v 18 hodin 
  ARNOŠT FRAUENBERG – UTRŽENEJ ZE ŘETĚZU
  STAND-UP SPECIÁL
Arnošt Frauenberg a jeho nový stand-up speciál: Utrženej ze řetězu
Stand-up komik, herec a moderátor, kterého znáte z pořadů: Comedy 
Club, Na Stojáka, nebo Brzda Evropy 2.
Utrženej ze řetězu je stand-up s originálním obsahem, který 
nemůžete vidět jinde, než v této show. Arny vypráví naprosto 
otevřený osobní příběh, protkaný glosami, úvahami a postřehy ze 
života nás všech.
Žádné téma není tabu a jako již tradičně: Děti a předsudky nechte 
doma!
Vstupné: 380 Kč   

  Sobota 16. prosince v 15 hodin  
  DOBRODRUŽSTVÍ HASTRMANA TATRMANA 
  Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha 
Hastrman Tatrman bydlí v  rybníčku na kraji lesa. Tam ho mají 
všichni rádi, nejvíce však víla Malvína. Jemu to ale nestačí. Chtěl 
by se stát vodnickým králem a bydlet v rybníku Svět. Vydá se tedy 
na cestu, která se změní v jedno velké dobrodružství. 
Autor a režie: Dana Pražáková
Vstupné: 150 Kč

  Pondělí 18. prosince v 19 hodin  
  LIMONÁDOVÝ JOE 
  Dramatický soubor DramaŤák Gymnázia Jiřího Ortena  
  v Kutné Hoře
Píše se rok 1885 a v Arizoně je pořádně dusno. Obyvatelé Stetson 
City se napájí whisky a morální hodnoty citelně upadají. V Trigger 
Whisky Saloonu řádí skutečně vykutálená skupina gangsterů…
Divadelní hra měla premiéru letos v červnu v aule školy především

pro rodičovskou veřejnost. Nastudovali ji studenti a učitelé gymná-
zia pod vedením Moniky Pekové a Štěpánky Králové. 
Vstupné: dobrovolné
(vstupenky si bude možné vyzvednout na Gymnáziu Jiřího Ortena) 

 
  Čtvrtek 21. prosince v 19 hodin 
  JDI ZA ŠTĚSTÍM – MARIAN VOJTKO A BOHUŠ MATUŠ    
  ZPÍVAJÍ PÍSNĚ KARLA GOTTA
  Agentura TRDLA

Vzpomínkový koncertní pořad „Jdi za štěstím“ v  podání Bohuše 
Matuše a Mariana Vojtka, nabízí ohlédnutí za největší osobností 
naší populární scény, Karlem Gottem. Za doprovodu skvělé kapely 
Charlie Blažek Band uslyšíme největší hity této pěvecké legendy
v podání těchto skvělých muzikálových osobností jako například 
„Lady Karneval, Kávu si osladím, Stokrát chválím čas, Je jaká je, 
Když milenky pláčou“ a jiné..  Nevšední zážitek umocní jistě nejed-
na historka obou protagonistů. 
Vstupné: 800, 740, 690 Kč
NA TENTO KONCERT SE NEUPLATŇUJÍ SLEVY ZTP ANI ZTP/P
Akci pořádá: Agentura TRDLA, České Budějovice

  Neděle 31. prosince v 19 hodin  
  SILVESTROVSKÝ KABARET
  ANEB PROČ JIŘINA NEPŘIJEDE?!  
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora
Máme tu konec roku. Ten letošní byl jubilejní a programově bohatý. 
Kutnohorští ochotníci slavili 180 let a Tylovo divadlo 90 let. 
Tak jsme si řekli, že si v  ten poslední den roku dáme pořádnou 
porci ryzího českého humoru a užijeme si spolu pořádný mejdan, 
tak jak se na jubilanty patří. Ač jsou naše roky pokročilé, věřte, že 
máme ještě dost síly, nálady a chuti Vás pobavit. Namícháme tedy 
poslední koktejl letošního roku, a to nejen z  toho nejlepšího, co 
jste od nás viděli, ale přidáme i pár nových kousků a silvestrov-
skou nálož muziky. Jo, a ještě jedna důležitá věc, Jiřina opět nepři-
jede. Proč? To se dozvíte 31. 12. 2023 ve společnosti kutnohorských 
ochotníků a velkého orchestru Vladimíra Jelínka – JEL-BAND.
Účinkují: Martin Betuštiak, Ota Fiala, Iva Pilcerová, Eva Bicanová, 
Michaela Žampachová, Vladimír Jiroudek, Robert Štekr, Jan Jelí-
nek, Monika Krejčová, Petra Klailová, Marcela Voňková, Veronika 
Lebedová, Mikuláš Ečer, Karel Polívka, Jana Kratochvílová, Michal 
Bartůněk a další… 
Režie: Karel Polívka
Hudební doprovod: Jel-band orchestr Vladimíra Jelínka 
Technická spolupráce: Boris Buňka, Josef Krčil, Denisa Šebestová 
Vstupné: 250, 200 Kč
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ZABIJÁCI ROZKVETLÉHO MĚSÍCE                    Pá 1. 12. | 19:00
USA, drama, 206 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Indiánský kmen Osedžů patřil ve dvacátých letech minulého století k celosvětově 
nejbohatším komunitám. Na jejich půdě byla objevena ropa, vlastnili obrovské 
domy, krásná auta a bělošské sloužící. Měli však zároveň obrovskou smůlu, protože 
je, víc než kteroukoliv jinou populaci, pronásledovala záhadná a „nešťastná“ úmrtí.
Hrají: Leonardo DiCaprio, Robert De Niro, Lily Gladstone, Jesse Plemons, Tantoo 
Cardinal    Režie: Martin Scorsese

MLSNÉ MEDVĚDÍ PŘÍBĚHY: NA PÓL!              So 2. 12. | 16:00
ČR, animovaný, 62 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti
Nerozluční medvědí kamarádi, velký Nedvěd a mrňous Miška, se vrací na plátna 
kin ve zbrusu novém polárním dobrodružství. Tentokrát se chlupáči s věčně 
hladovými bříšky rozhodnou neuložit k zimnímu spánku a na pozvání lední 
medvědice vyrážejí na nanukový festival na dalekém pólu.
Režie: Kateřina Karhánková, Alexandra Májová

JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE                                    So 2. 12. | 19:00
Pá 8. 12. | 19:00

ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Mladá herečka Lucie se po mateřské dovolené snaží vrátit do práce, ale setkává se
s klasickými starostmi svobodných matek a současně se zamotává do bláznivých 
situací při hledání nové lásky.  Kolik mužů a žen musíme v životě přežít, než potkáme 
toho pravého?
Hrají: Jana Bernášková, Marek Němec, Ivana Chýlková, Roman Zach, Iva Pazderková
Režie: Rudolf Merkner

PŘÁNÍ                                                                          Ne 3. 12. | 16:00 
USA, animovaný, 92 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Mladá a důvtipná dívka Asha vysloví tak mocné přání, že jej vyslyší samotný 
vesmír. Nebo spíše živoucí kouzelná koule s nezměrnou energií zvaná Hvězda. 
Společně s Hvězdou musí Asha čelit hrozivému nepříteli, králi Magnificovi, který je 
vládcem říše Rosas, a který ohrožuje Ashiny přátele a blízké. Asha a Hvězda 
dokážou, že když se vůle odvážného člověka spojí s magií hvězd, mohou se dít 
zázraky.
Režie: Chris Buck

GOLDA – ŽELEZNÁ LADY IZRAELE                     Ne 3. 12. | 19:00
V.Británie/USA, životopisný,  100 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
6. října 1973, pod rouškou tmy, v den největšího izraelského svátku, zahájila 
spojená vojska Egypta, Sýrie a Jordánska překvapivý útok na Sinajský poloostrov 
a Golanské výšiny. Golda Meirová, jediná premiérka v dějinách Izraele, stojí proti 
přesile, čelí bezprostřednímu nebezpečí, které, jak doufala, nikdy nebude muset 
čelit. Téměř nepoznatelná Helen Mirren ztělesňuje jednu z nejikoničtějších
a nejvlivnějších politických vůdkyň dvacátého století.
Hrají: Helen Mirren, Liev Schreiber, Camille Cottin, Ed Stoppard, Rotem Keinan
Režie: Guy Nattiv
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MLSNÉ MEDVĚDÍ PŘÍBĚHY: NA PÓL!              So 2. 12. | 16:00
ČR, animovaný, 62 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti
Nerozluční medvědí kamarádi, velký Nedvěd a mrňous Miška, se vrací na plátna 
kin ve zbrusu novém polárním dobrodružství. Tentokrát se chlupáči s věčně 
hladovými bříšky rozhodnou neuložit k zimnímu spánku a na pozvání lední 
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Pá 8. 12. | 19:00

ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Mladá herečka Lucie se po mateřské dovolené snaží vrátit do práce, ale setkává se
s klasickými starostmi svobodných matek a současně se zamotává do bláznivých 
situací při hledání nové lásky.  Kolik mužů a žen musíme v životě přežít, než potkáme 
toho pravého?
Hrají: Jana Bernášková, Marek Němec, Ivana Chýlková, Roman Zach, Iva Pazderková
Režie: Rudolf Merkner

PŘÁNÍ                                                                          Ne 3. 12. | 16:00 
USA, animovaný, 92 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Mladá a důvtipná dívka Asha vysloví tak mocné přání, že jej vyslyší samotný 
vesmír. Nebo spíše živoucí kouzelná koule s nezměrnou energií zvaná Hvězda. 
Společně s Hvězdou musí Asha čelit hrozivému nepříteli, králi Magnificovi, který je 
vládcem říše Rosas, a který ohrožuje Ashiny přátele a blízké. Asha a Hvězda 
dokážou, že když se vůle odvážného člověka spojí s magií hvězd, mohou se dít 
zázraky.
Režie: Chris Buck

GOLDA – ŽELEZNÁ LADY IZRAELE                     Ne 3. 12. | 19:00
V.Británie/USA, životopisný,  100 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
6. října 1973, pod rouškou tmy, v den největšího izraelského svátku, zahájila 
spojená vojska Egypta, Sýrie a Jordánska překvapivý útok na Sinajský poloostrov 
a Golanské výšiny. Golda Meirová, jediná premiérka v dějinách Izraele, stojí proti 
přesile, čelí bezprostřednímu nebezpečí, které, jak doufala, nikdy nebude muset 
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Hrají: Helen Mirren, Liev Schreiber, Camille Cottin, Ed Stoppard, Rotem Keinan
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NAPOLEON                                            St 6. 12. | 19:00                                          
USA/V. Británie, historický, 151 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný,
s titulky
Epické drama zachycuje život francouzského císaře Napoleona Bonaparte, jeho 
vzestup k moci a vztah k životní lásce Josephine, a ukazuje jeho vizionářské 
vojenské a politické taktiky na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy 
byly natočeny.
Hrají: Joaquin Phoenix, Vanessa Kirby, Rupert Everett, Tahar Rahim, Benjamin 
Chivers    Režie: Ridley Scott

BRATŘI                       Čt 7. 12. | 19:00
ČR, historický, 135 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Jen málokteré téma moderní české historie vzbuzuje tolik emocí jako právě příběh 
skupiny bratří Mašínů. Hrdinové nebo vrazi? Pětice mladíků s pistolemi pronásle-
dovaná tisíci vojáky se v boji o život dotkne hranic vlastního strachu i statečnosti. 
Rodina, jejíž členové se vzepřeli nacistické i komunistické totalitě. Film Bratři 
vypráví jeden ze zásadních příběhů naší novodobé historie.
Hrají: Oskar Hes, Jan Nedbal, Tatiana Dyková, Matěj Hádek, Adam Ernest
Režie: Tomáš Mašín

DANIEL CATÁN | FLORENCIE V AMAZONII   So 9. 12. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Španělské  nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč. Předpokládaná délka přenosu: 2 hodiny 35 minut 
(včetně jedné přestávky).
Účinkují: Ailyn Pérez, Gabriella Reyes, Nancy Fabiola Herrera, Mario Chang, 
Michael Chioldi, Mattia Olivieri, Greer Grimsley
Dirigent: Yannick Nézet-Séguin
Režie: Mary Zimmerman

PERINBABA A DVA SVĚTY                 Ne 10. 12. | 16:00
SR, pohádka, 110 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Pokračování slavné pohádky Perinbaba je plné fantazie, náročných triků i humoru 
a přináší příběh pro všechny generace. Lukáš, syn původních hrdinů Alžběty a Jaku-
ba, se vydává na strastiplnou cestu do země hojnosti za dobrodružstvím a pravou 
láskou.
Hrají: Lukáš Frlajs, Ivan Romančík st., René Štúr, Sabina Skalická, Daniel Nekonečný    
Režie: Juraj Jakubisko

MŮJ OTEC, KNÍŽE                     Ne 10. 12. | 19:00
Rakousko/Česko, dokumentární, 88 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, 
s titulky
„Nejsi tu proto, abys byla šťastná,“ říká otec své dceři v závěru dokumentárního 
filmu, který vypráví neobvyklý příběh Lily Schwarzenbergové a jejího otce Karla.
V průběhu pěti let se dcera a otec opakovaně setkávají, aby si povídali na místech, 
která formovala jejich životy. V Praze a na Orlíku v jižních Čechách, ale také ve 
Vídni a ve štýrském Murau. 
Hrají: Karel Schwarzenberg, Lila Schwarzenberg
Režie: Lukas Sturm, Lila Schwarzenberg



PĚT NOCÍ U FREDDYHO                                      St 13. 12. | 19:00                       
USA, horor, 105 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Přežít pět nocí může být neskutečná dřina. Zvlášť když jste nočním hlídačem, jenž 
hlídá uzavřenou pizzerii, ve které straší. Legendární online hra (Five Night
At Freddy´s) se stala předlohou hororu Pět nocí u Freddyho, který slibuje větší 
než malé množství lekaček.
Hrají: Elizabeth Lail, Josh Hutcherson, Matthew Lillard, Mary Stuart Masterson-
Režie: Emma Tammi

WONKA      Čt 14. 12.–Pá 15. 12. | 18:00    So 16. 12. | 16:00
Pá 22. 12. | 16:00

USA, fantasy, 116 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Film je založen na výjimečné postavě, která je ústřední postavou knihy Karlík
a továrna na čokoládu, nejkultovnější dětské knihy Roalda Dahla a jedné z nej-
prodávanějších dětských knih všech dob, a vypráví podivuhodný příběh o tom, jak se 
z největšího vynálezce, kouzelníka a výrobce čokolády na světě stal milovaný Willy 
Wonka, jak ho známe dnes.
Hrají: Timothée Chalamet, Olivia Colman, Hugh Grant, Rakhee Thakrar
Režie: Paul King

TANCUJ MATYLDO                                               So 16. 12. | 19:00
ČR, komedie, 113 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
V příběhu inspirovaném skutečnou událostí žije uzavřený Karel ve světě řádu
a striktních pravidel, ve kterém nezbývá mnoho místa pro empatii. Svou extrovertní
a bohémskou matku Matyldu, bývalou barovou zpěvačku, navštěvuje víceméně
z povinnosti. Matylda přijde nečekaně o byt a Karlovi nezbyde než ji vzít k sobě. Jejich 
soužití je ale pro něj katastrofou.
Hrají: Karel Roden, Regina Rázlová, Antonio Šoposki, Zuzana Kanócz, Simona 
Postlerová    Režie: Petr Slavík

MARVELS                               Ne 17. 12. | 16:00    
USA, sci-fi, 105 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Carol Danvers, známá také jako Captain Marvel, získala zpátky svou identitu, 
kterou jí vzali kreejští tyrani, a pomstila se Nejvyšší inteligenci. Když ji povinnosti 
zavedou k anonymní červí díře spojované s kreejským revolucionářem, padá na ni 
kvůli nečekaným okolnostem tíha celého destabilizovaného vesmíru.
Hrají: Brie Larson, Iman Vellani, Teyonah Parris, Zawe Ashton, Lashana Lynch, 
Jude Law    Režie: Nia DaCosta

TŘI MUŠKETÝŘI: MILADY                                 Ne 17. 12. | 19:00
Francie, dobrodružný, 115 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Romantický dobrodružný příběh plný lásky, lstí, machinací, vášně, zrady, přátelst-
ví i soubojů na život a na smrt, který již téměř 200 let milují lidé na celém světě.
Hrají: Eva Green, Vincent Cassel, Vicky Krieps, Louis Garrel, François Civil    
Režie: Martin Bourboulon

CARAVAGGIŮV STÍN                       St 20. 12. | 19:00
Itálie/Francie, historický, 120 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný,
s titulky
Film zobrazuje složitý a dobrodružný život Michelangela Merisiho alias Caravag-
gia. Vzpurný a nepokojný, zbožný, pobuřující, společenské hranice překračující 
Caravaggio, je prokletý umělec s absolutním talentem. Rebel bez příčiny, který 
musí čelit znepokojivým důsledkům svého bezohledného života – se všemi svými 
ženami a vnitřními démony.
Hrají: Isabelle Huppert, Louis Garrel, Riccardo Scamarcio, Michele Placido   
Režie: Michele Placido

ŠŤASTNÉ A KRVAVÉ                       Čt 21. 12. | 19:00
Norsko, černá komedie, 96 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Hororová komedie o americké rodině, která netuší, že zapadnout mezi svérázné 
skandinávské venkovany bude její nejmenší problém. Jsou prostě prototypem 
naivní americké rodinky. Film je prošpikován skrz naskrz černým humorem
a s lehkostí si satiricky utahuje ze stereotypů rozdílných národů.
Hrají: Martin Starr, Amrita Acharia, Jeppe Beck Laursen, Henriette Steenstrup   
Režie: Magnus Martens

AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ           St 27. 12. | 19:00                       
USA, fantasy, 117 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Poté, co se mu nepodařilo Aquamana porazit poprvé, se Black Manta, stále 
poháněný potřebou pomstít smrt svého otce, nezastaví před ničím, aby Aquamana 
jednou provždy zničil. Tentokrát je Black Manta hrozivější než kdykoli předtím
a vládne mocí bájného černého trojzubce, který uvolňuje prastarou a zlovolnou sílu.
Hrají: Jason Momoa, Patrick Wilson, Yahya Abdul-Mateen II, Dolph Lundgren
Režie: James Wan

LÍTÁ V TOM                                         Čt  28. 12. | 19:00
ČR, komedie, 95 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Romantická komedie o tom, co všechno se může stát, když se zapletete do jedné 
nevinné lži. Hlavní hrdina chce naposledy potěšit svou nemocnou maminku, která 
touží po vnucích. Přesvědčí proto těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby 
sehrála jeho dívku a nastávající ženu. Maminka se ale zázračně uzdraví a strhne se 
lavina nedorozumění a karambolů.
Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof Hádek, Taťjana Medvecká, Anna Polívková
Režie: Tomáš Dianiška

JEDEME NA TEAMBUILDING                          Pá  29. 12. | 19:00
ČR/SR, komedie, 105 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Ambiciózní Aleš je svým narcistickým šéfem místo povýšení přeložen do 
nejhoršího firemního oddělení - do call centra. Tam velice rychle musí přijít na to, 
jak spolu s potrhlou konspirátorkou Marcelou, neurotickým Michalem, vzorňačk-
ou Jitkou a dalšími kolegy vytvořit sehranou partu. Jen tak může během 
teambuildingového víkendu porazit bývalé kolegy, zachránit své nové oddělení 
před zrušením a hlavně najít ztracenou sebeúctu.
Hrají: Jakub Prachař, Vojtěch Kotek, Anna Polívková, Bořivoj Čermák, Petra 
Polnišová    Režie: Zuzana Marianková
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PĚT NOCÍ U FREDDYHO                                      St 13. 12. | 19:00                       
USA, horor, 105 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Přežít pět nocí může být neskutečná dřina. Zvlášť když jste nočním hlídačem, jenž 
hlídá uzavřenou pizzerii, ve které straší. Legendární online hra (Five Night
At Freddy´s) se stala předlohou hororu Pět nocí u Freddyho, který slibuje větší 
než malé množství lekaček.
Hrají: Elizabeth Lail, Josh Hutcherson, Matthew Lillard, Mary Stuart Masterson-
Režie: Emma Tammi

WONKA      Čt 14. 12.–Pá 15. 12. | 18:00    So 16. 12. | 16:00
Pá 22. 12. | 16:00

USA, fantasy, 116 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Film je založen na výjimečné postavě, která je ústřední postavou knihy Karlík
a továrna na čokoládu, nejkultovnější dětské knihy Roalda Dahla a jedné z nej-
prodávanějších dětských knih všech dob, a vypráví podivuhodný příběh o tom, jak se 
z největšího vynálezce, kouzelníka a výrobce čokolády na světě stal milovaný Willy 
Wonka, jak ho známe dnes.
Hrají: Timothée Chalamet, Olivia Colman, Hugh Grant, Rakhee Thakrar
Režie: Paul King

TANCUJ MATYLDO                                               So 16. 12. | 19:00
ČR, komedie, 113 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
V příběhu inspirovaném skutečnou událostí žije uzavřený Karel ve světě řádu
a striktních pravidel, ve kterém nezbývá mnoho místa pro empatii. Svou extrovertní
a bohémskou matku Matyldu, bývalou barovou zpěvačku, navštěvuje víceméně
z povinnosti. Matylda přijde nečekaně o byt a Karlovi nezbyde než ji vzít k sobě. Jejich 
soužití je ale pro něj katastrofou.
Hrají: Karel Roden, Regina Rázlová, Antonio Šoposki, Zuzana Kanócz, Simona 
Postlerová    Režie: Petr Slavík
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kterou jí vzali kreejští tyrani, a pomstila se Nejvyšší inteligenci. Když ji povinnosti 
zavedou k anonymní červí díře spojované s kreejským revolucionářem, padá na ni 
kvůli nečekaným okolnostem tíha celého destabilizovaného vesmíru.
Hrají: Brie Larson, Iman Vellani, Teyonah Parris, Zawe Ashton, Lashana Lynch, 
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Francie, dobrodružný, 115 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Romantický dobrodružný příběh plný lásky, lstí, machinací, vášně, zrady, přátelst-
ví i soubojů na život a na smrt, který již téměř 200 let milují lidé na celém světě.
Hrají: Eva Green, Vincent Cassel, Vicky Krieps, Louis Garrel, François Civil    
Režie: Martin Bourboulon

CARAVAGGIŮV STÍN                       St 20. 12. | 19:00
Itálie/Francie, historický, 120 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný,
s titulky
Film zobrazuje složitý a dobrodružný život Michelangela Merisiho alias Caravag-
gia. Vzpurný a nepokojný, zbožný, pobuřující, společenské hranice překračující 
Caravaggio, je prokletý umělec s absolutním talentem. Rebel bez příčiny, který 
musí čelit znepokojivým důsledkům svého bezohledného života – se všemi svými 
ženami a vnitřními démony.
Hrají: Isabelle Huppert, Louis Garrel, Riccardo Scamarcio, Michele Placido   
Režie: Michele Placido

ŠŤASTNÉ A KRVAVÉ                       Čt 21. 12. | 19:00
Norsko, černá komedie, 96 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Hororová komedie o americké rodině, která netuší, že zapadnout mezi svérázné 
skandinávské venkovany bude její nejmenší problém. Jsou prostě prototypem 
naivní americké rodinky. Film je prošpikován skrz naskrz černým humorem
a s lehkostí si satiricky utahuje ze stereotypů rozdílných národů.
Hrají: Martin Starr, Amrita Acharia, Jeppe Beck Laursen, Henriette Steenstrup   
Režie: Magnus Martens

AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ           St 27. 12. | 19:00                       
USA, fantasy, 117 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Poté, co se mu nepodařilo Aquamana porazit poprvé, se Black Manta, stále 
poháněný potřebou pomstít smrt svého otce, nezastaví před ničím, aby Aquamana 
jednou provždy zničil. Tentokrát je Black Manta hrozivější než kdykoli předtím
a vládne mocí bájného černého trojzubce, který uvolňuje prastarou a zlovolnou sílu.
Hrají: Jason Momoa, Patrick Wilson, Yahya Abdul-Mateen II, Dolph Lundgren
Režie: James Wan

LÍTÁ V TOM                                         Čt  28. 12. | 19:00
ČR, komedie, 95 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Romantická komedie o tom, co všechno se může stát, když se zapletete do jedné 
nevinné lži. Hlavní hrdina chce naposledy potěšit svou nemocnou maminku, která 
touží po vnucích. Přesvědčí proto těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby 
sehrála jeho dívku a nastávající ženu. Maminka se ale zázračně uzdraví a strhne se 
lavina nedorozumění a karambolů.
Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof Hádek, Taťjana Medvecká, Anna Polívková
Režie: Tomáš Dianiška

JEDEME NA TEAMBUILDING                          Pá  29. 12. | 19:00
ČR/SR, komedie, 105 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Ambiciózní Aleš je svým narcistickým šéfem místo povýšení přeložen do 
nejhoršího firemního oddělení - do call centra. Tam velice rychle musí přijít na to, 
jak spolu s potrhlou konspirátorkou Marcelou, neurotickým Michalem, vzorňačk-
ou Jitkou a dalšími kolegy vytvořit sehranou partu. Jen tak může během 
teambuildingového víkendu porazit bývalé kolegy, zachránit své nové oddělení 
před zrušením a hlavně najít ztracenou sebeúctu.
Hrají: Jakub Prachař, Vojtěch Kotek, Anna Polívková, Bořivoj Čermák, Petra 
Polnišová    Režie: Zuzana Marianková
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V příběhu inspirovaném skutečnou událostí žije uzavřený Karel ve světě řádu
a striktních pravidel, ve kterém nezbývá mnoho místa pro empatii. Svou extrovertní
a bohémskou matku Matyldu, bývalou barovou zpěvačku, navštěvuje víceméně
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CARAVAGGIŮV STÍN                       St 20. 12. | 19:00
Itálie/Francie, historický, 120 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný,
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Film zobrazuje složitý a dobrodružný život Michelangela Merisiho alias Caravag-
gia. Vzpurný a nepokojný, zbožný, pobuřující, společenské hranice překračující 
Caravaggio, je prokletý umělec s absolutním talentem. Rebel bez příčiny, který 
musí čelit znepokojivým důsledkům svého bezohledného života – se všemi svými 
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poháněný potřebou pomstít smrt svého otce, nezastaví před ničím, aby Aquamana 
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a vládne mocí bájného černého trojzubce, který uvolňuje prastarou a zlovolnou sílu.
Hrají: Jason Momoa, Patrick Wilson, Yahya Abdul-Mateen II, Dolph Lundgren
Režie: James Wan
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Romantická komedie o tom, co všechno se může stát, když se zapletete do jedné 
nevinné lži. Hlavní hrdina chce naposledy potěšit svou nemocnou maminku, která 
touží po vnucích. Přesvědčí proto těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby 
sehrála jeho dívku a nastávající ženu. Maminka se ale zázračně uzdraví a strhne se 
lavina nedorozumění a karambolů.
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Režie: Tomáš Dianiška

JEDEME NA TEAMBUILDING                          Pá  29. 12. | 19:00
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